



شناسه	قوانین- بخش نامه - رویه اجرایی	تاریخ تهیه گزارش	۹۸/۰۲/۲۴
عنوان موضوع	ارائه گزارش فعالیت شرکت شارپرتو ایرانیان (شرکت پرتو دهی گاما) و بررسی مسائل و مشکلات مربوطه		
مرجع طرح موضوع	شرکت شارپرتو ایرانیان (پرتو دهی گاما))		
شرح موضوع	<p>اهمیت وجود زیر ساخت پرتو دهی گاما، در شرایط روز کشور " و ارایه پرده نگار در حوزه امنیت غذا از سوی مدیرعامل این شرکت ارایه شد. زیان ۱۰ میلیارد دلاری ضایعات مواد غذایی در کشور، علت آن و راهکارهای جلوگیری از این زیان در محصولاتی مانند سیب زمینی و پیاز و مرغ به عنوان نمونه مورد اشاره قرار گرفت. نقشهای اساسی پرتو دهی در توسعه اقتصادی، در ۵ سرفصل: ۱- پوشش استانداردی محصولات غذایی و کشاورزی ۲- افزایش زمان ماندگاری محصولات (shelf life) ۳- کاهش ضایعات ۴- توسعه صنایع مبتنی بر گاما ۵- زیر ساخت توسعه صادرات، مطرح شد. همچنین قرارداد توسعه و ساخت سامانه های پرتو دهی گاما در کشور فی مابین شرکت دانش بنیان شارپرتو ایرانیان و شرکت دولتی روس اتم در جلسه عنوان گردید.</p>		
ایرادات و مشکلات مطروحه	<p>۱- عدم اطلاع کافی تولیدکنندگان و بنگاه های اقتصادی از مزیت های پرتو دهی به محصولات ۲- نرخ ارز بازپرداخت تسهیلات ارزی که این تسهیلات از صندوق توسعه ملی و با عاملیت بانک صنعت و معدن ، با نرخ ۲۷۶۳۰ ریال دریافت شده و امروز بایستی این شرکت ارز را از بازار آزاد و به نرخ روز تهیه و تامین نماید. ۳- عدم اطلاع کافی و وافی ادارات دولتی نظیر جهاد کشاورزی، معاونت غذا و دارو، دامپزشکی، تعاون روستایی، صنعت معدن و تجارت و منطقه ویژه اقتصادی از مزایای پرتو دهی</p>		
جمع بندی جلسه کارشناسی به تاریخ ۹۸/۰۲/۲۴	<p>۱- مقرر شد سازمان جهاد کشاورزی، سازمان صنعت، معدن و تجارت و شرکت شهرک های صنعتی از پتانسیل های فضای مجازی به منظور تشریح مزیت های پرتو دهی گاما در استان در زمان کرونا استفاده کنند. ۲- مقرر شد فرمانداران شهرستان های استان، همایش هایی در تبیین و تشریح مزیت های پرتو دهی گاما برای صنعت گران و کشاورزان شهرستان های خود در زمان پسا کرونا برگزار کنند. ۳- مقرر شد در صورت امکان کلیپ مذکور در صدا و سیما استان های همجوار نیز پخش شود. ۴- مقرر شد بعد از جلسه مشترک نماینده استانداری (دکتر نصیری)، مدیر کل جهاد کشاورزی و مدیر کل صنعت، معدن و تجارت؛ شرکت شارپرتو ایرانیان کلیپی کوتاه از فعالیتها و فواید پرتو دهی گاما تهیه نموده و از طریق صدا و سیما پخش گردد. (هزینه پخش کلیپ به عهده استانداری می باشد).</p>		
پیشنهادات	<p>۱- اطلاع رسانی شرکت شارپرتو ایرانیان به نحو مقتضی به نهادهای دولتی و بنگاه های اقتصادی اعم از کشاورزی و تولیدی و صنعتی از مزایای محصولات و تولیدات پرتو دهی شده نسبت به محصولات بدون پرتو دهی</p>		



۱- درخواست شرکت شارپرتو ایرانیان جهت طرح موضوع و مشکلات این شرکت

فهرست مستندات و مدارک پشتوانه